Российская Федерация
Иркутская область
Балаганский район
Администрация Балаганского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» сентября  2017 г.         	 р. п. Балаганск                  	                  № 349

	О создании комиссии по рассмотрению и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Балаганского муниципального образования  2018-2020 годы

 В целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе принятия решений и реализации проектов благоустройства дворовых территорий и муниципальных территорий общего пользования в рамках реализации проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Балаганского муниципального образования» на 2017 год, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Устава Балаганского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по рассмотрению и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Балаганского муниципального образования на 2018 – 2020 годы согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Официальном вестнике Балаганского муниципального образования и разместить настоящее постановление с приложениями на официальном сайте администрации Балаганского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль  исполнения постановления возложить на главного специалиста по административной работе администрации Балаганского муниципального образования Кибукевич Н.А.

Глава Балаганского МО						Н.И.Лобанов
Приложение
к постановлению администрации
Балаганского муниципального
образования
от 22.09.2017 г №349

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Балаганского муниципального образования на 2018 – 2020 годы

Председатель:
- Лобанов Николай Иннокентьевич-Глава администрации Балаганского муниципального образования
Заместитель председателя:
Кибукевич Надежда Александровна - главный специалист по административной работе администрации Балаганского муниципального образования
Секретарь комиссии:
- Арбатская Татьяна Сергеевна – ведущий специалист по муниципальному имуществу администрации Балаганского муниципального образования;

Члены комиссии:
-Клыпин Андрей Александрович Председатель Думы Балаганского МО (по согласованию);
            -Метляев Александр Сергеевич Начальник отдела архитектуры и градостроительства МО Балаганский район (по согласованию);
-Волкова Людмила Федоровна руководитель КЦСОН Балаганского района  депутат Думы Балаганского МО, (по согласованию);
-Селиванова Александра Николаевна председатель общественного объединения «Совет женщин» (по согласованию);
-Большешапова Людмила Ивановна и.о. председателя общественного объединения «Общество инвалидов» (по согласованию);
-Юнусов Равиль Шамильевич Директор МБОУ ДО Балаганский ЦДТ председатель Совета ветеранов Балаганского района (по согласованию);
	- Вродливец Алексей Михайлович ведущий специалист по ЖКХ благоустройству и земельному контролю.

Глава Балаганского МО			                      		Н.И.Лобанов
[bookmark: _GoBack]